ת"פ 2375-11-11 מדינת ישראל נ' היילה ואח'
כב' השופט בכיר יצחק יצחק בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
1.ישימברט היילה

הנאשמים

הכרעת דין

מבוא

1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום בעבירות של תקיפה בתנאים מחמירים, עבירה לפי סעיף 382(א) לחוק העונשין,
התשל"ז - 1977 (להלן: "החוק"), עבירת איומים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק ועבירת העלבת עובד ציבור, עבירה

לפי סעיף 288 לחוק.

2. על פי עובדות כתב האישום, ביום 18.9.06 בשעה 08:50 בערך, ברחוב נווה שאנן 53 בתל אביב תקף הנאשם
באגרופיהם, טלטלו אותו בכך שהיכו "המתלונן") (להלן: א' נ' ב' 2) את (נאשם ביחד עם אחר בגילופין בהיותו
אותו, העיפו אותו לעבר חלון ראווה, הפילוהו לרצפה, בעטו בו ודרכו עליו.

רק בעדותו בבית המשפט מסר זאת.

29.בשים לב לראיות שעלו במהלך הדיון, הנני דוחה את גרסת הנאשם מכל וכל וקובע כי יש לאמץ את גרסת התביעה
באשר היא מושתת על עדי ראיה מהימנים לחלוטין, המחזקים את גרסת המתלונן.

30.סוף דבר, הנני מרשיע את הנאשם בעבירות של תקיפה בתנאים מחמירים ואיומים.

ניתנה היום, כ"ג כסלו תשע"ה , 15 דצמבר 2014, במעמד הצדדים